[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 г.                             с.Ояш                                          № 58

О признании утратившими силу постановления администрации Ояшинского  сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 07.08.2020г. №45 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие бюджетным законодательством,   администрация Ояшинского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.08.2020 года   № 45 «Об утверждении Правил определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области    в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Ояшинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                      Н.Н. Томилина